
 
 

UCHWAŁA NR LXI/362/2023 
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w Gminie Stoczek Łukowski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Stoczek Łukowski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stoczek Łukowski 
oraz granice ich obwodów,  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIX/352/2023 Rady Gminy Stoczek łukowski z dnia 23 czerwca 2023 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w Gminie Stoczek Łukowski (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2023 r. poz. 4206). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego, z mocą od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stoczek Łukowski 

 
 

Witold Dadacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5288



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/362/2023 

Rady Gminy Stoczek Łukowski 

z dnia 30 sierpnia 2023 r.  
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych wraz z obwodami,  
prowadzonych przez Gminę Stoczek Łukowski,  od dnia 1 września 2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodów szkół od dnia 1 września 2023 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła II w 
Starych Kobiałkach 
 

Stare Kobiałki 18,  
 

Błażejki, Jamielnik Kolonia od nr 10 do nr 36, Nowe Kobiałki 
od nr 16 do nr 77, Nowy Jamielnik, Ruda, Stare Kobiałki, 
Stary Jamielnik, Toczyska, Turzec od nr 10 do nr 49A, Wólka 
Poznańska,  Zabiele, Zgórznica,   
dla klas IV-VIII: Huta Łukacz,  

2. Szkoła Podstawowa  im. Wandy 
Chotomskiej w Starej Prawdzie 

Stara Prawda 1,  Borki, Jagodne, Jamielne, Kienkówka, Mizary od nr 58 do nr 
131, Nowa Prawda, Stara Prawda 

3. Szkoła Podstawowa  im. Mieczysława 
Jastrzębskiego w Starej Róży 

Stara Róża 35,  Aleksandrówka, Łosiniec, Rosy, Róża Podgórna, Stara Róża,  
Wólka Różańska 

4. Szkoła Podstawowa im. ppłk. Wacława 
Rejmaka ps. „Ostoja” w Jedlance 

Jedlanka ul. Warszawska 13,  Chrusty, Jedlanka: ul. Dworcowa, ul. Ks. Leszkiewicza, ul. 
Leśna, ul. Partyzantów, ul. Warszawska 

5. Szkoła Podstawowa  im. Henryka 
Sienkiewicza w Szyszkach 

Szyszki 66,  Jamielnik Kolonia od nr 1 do nr 9, Nowe Kobiałki od nr 1 do 
nr 14, Szyszki, Turzec od nr 1 do nr 9,  

6. Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w 
Kisielsku 

Kisielsk 84,  Celej ,Januszówka, Kapice, Kisielsk, Mizary od nr 1 do nr 57, 
Wola Kisielska;  
dla klas IV-VIII: Guzówka, Kamionka, Wiśniówka 

7. Szkoła Podstawowa  w Kamionce  
o strukturze organizacyjnej klas I-III 

Kamionka 24,   Guzówka, Huta Łukacz, Kamionka, Wiśniówka 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5288


	UCHWAŁA NR LXI/362/2023 RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zał nr 1


		2023-09-04T11:22:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




